
 

 

SEKACÍ A ŘEZACÍ STROJE   

Sekací a skládací automat profilů 

 SAP 01 

 TECHNICKÉ ÚDAJE1 

Maximální rozměr profilu 5x30x1200 mm 

Rozměry stroje (d x š x v) 2700 x 600 x 1400 mm 

Hmotnost stroje 106 kg 

Tlakový vzduch 0,6 MPa 

Elektrické napětí 230 V, 50 Hz 

Elektrický příkon 250 VA  

phone: +420 577 601 297   /   fax: +420 577 601 349   /   email: sekon@sekon.cz   /   www.sekon.cz 

SEKON plast s.r.o.  
tr. T. Bati 299 764 22 Zlin 
CZECH REPUBLIC 
 

1
 Změna technických parametrů je vyhrazena S

E
K

A
C

Í 
A

 Ř
E

Z
A

C
Í 

S
T

R
O

J
E

 

 

UŽITÍ 

Zařízení slouží k sekání několika (2 až 4)  současně vytlačovaných profilů na zvolené délky a  ukládání 

svazků profilů o  požadovaném počtu kusů na manipulační stůl. 

FUNKCE 

Stroj se skládá z naváděcího ústrojí profilů, dvojité pneumatické sekací jednotky, naváděcích žlabů  

s výklopným dnem, vynášecího dopravníku s ukládacími komorami a manipulačního stolu.  Profily jsou odtahem 

vytlačovací linky dopraveny přes naváděcí ústrojí do sekací jednotky. Na základě impulzu od měřidla odtahové 

rychlosti dojde k přeseknutí profilů a následnému vyklopení dna naváděcích žlabů, takže profily požadované 

délky spadnou do ukládacích komor. Po dosažení požadovaného počtu kusů v komorách se uvede do provozu 

dopravník, který vynese oddělené svazky profilů na manipulační stůl k dalšímu zpracování např. balení. 

PŘÍNOS 

Zařízení zcela odstraňuje ruční manipulaci s profily při přípravě svazků o požadovaném počtu kusů a 

umožňuje tak plně využít kapacitu vytlačovací linky profilů. 


